

CROPMASTER MICROMIX

Micronutrient Fertilizer - Andhra Pradesh and Telangana Grade 1

ANDHRA PRADESH ANND TELANGANA GRADE I MICRONUTRIENT MIXTURE

Our multi-micronutrient fertilizer is a rich source of essential plant micronutrients such as Iron, Manganese, Zinc, Boron, and Molybdenum. This fertilizer is specifically formulated to enhance the yield of Paddy, Groundnut, and Sugarcane crops in Andhra Pradesh. The powdered form of this micronutrient mixture is highly efficient, providing better results than when micronutrients are applied individually. It complies with the fertilizer grade specifications set by the Government of

Benefits:

Boosts plant growth 2. Provides a rich source of micronutrients 3. Enhances early growth stages 4. Supports root, seed, and fruit development 5. Enhances photosynthesis 6. Helps manage biotic and abiotic stress 7. Non-toxic 8. 100%

Dosage:

Spray: 2.5-3g per litre
Soil Application: 1.5-3 kg per hectare

Content: (% W/W Min)

 Iron (Fe)
 :
 6.0

 Zinc (Zn)
 :
 5.0

 Manganese (Mn)
 :
 1.5

Customer Support:
+91 8029727145
customersupport@cropnosysindia.com

ఆంధ్రప్రదేశ్ (గేడ్ 1 సూక్ష్మపోషక మిశ్రమం

మా బహుళ-సూక్ష్మపోషక ఎరువులు ఐరన్, మాంగనీస్, జింక్, బోరాన్ మరియు మాలిఫ్టినం వంటి అవసరమైన మొక్కల సూక్ష్మపోషకాల యొక్క గొప్ప మూలం. ఆంద్ర్రప్రదేశ్లో వరి, వేరుశెనగ మరియు చెరకు పంటల దిగుబడిని పెంచడానికి ఈ ఎరువు ప్రత్యేకంగా రూపొందించబడింది. ఈ సూక్ష్మపోషక మిశ్రమం యొక్క పోడీ రూపం అత్యంత ప్రభావవంతంగా ఉంటుంది, సూక్ష్మపోషకాలను వ్యక్తిగతంగా వర్తించినప్పుడు కంటే మెరుగైన ఫలితాలను అందిస్తుంది. ఇది ఆంద్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం నిర్దేశించిన ఎరువుల [గేడ్ స్పెసిఫికేషన్లలకు

ుయాజనాలుః

టెయ్ కిస్ట్ కెపింగుదలను పెంచుతుంది 2. సూక్ష్మపోషకాల యొక్క గొప్ప మూలాన్ని అందిస్తుంది 3. ప్రారంభ వృద్ధి దశలను మెరుగుపరుస్తుంది 4. రూట్, సీడ్ మరియు పండ్ల అభివృద్ధికి మద్దతు ఇస్తుంది 5. కిరణజన్య సంయోగక్రియను మెరుగుపరుస్తుంది 6. బయోటిక్ మరియు అబియోటిక్ ఒత్తిడిని నిర్వహించడంలో సహాయపడుతుంది 7. నాన్ టాక్సిక్ 8. 100% నీళులో కరిగిపోగల

మోతాద్దుః

పిచికారీ: లీటరుకు 2.5-3గ్రా నేల దరఖాస్తు: హెక్టారుకు 1.5-3 కిలోలు



Mfg. Lic. No.: ADDL.DIR/OSMIXGJ/MNT/109K/2023-24

Batch No. : Mfg. Date : M.R.P Rs(₹):

Expiry Date: 2 years from the date of manufacture

Net Cont. : 1KG

Manufactured & Marketed By:

Cropnosys India Pvt. Ltd.

Reg. Office: 9th Floor, Arliga Northstar, (Besides RMZ Galleria Mall), Opposite Police Station, Yelahanka, Bengaluru, Karnataka, India -560064

Factory: Plot No. 312 & 313, Obdenahalli Industrial Area, Doddaballapura, III Phase, Bengaluru, Karnataka, India – 561203